Universidad
Industrial de
Santander

CIRCULAR

Para: Comunidad universitaria

Asunto: Publicacién definitiva de cumplimiento de requisitos de la convocatoria de
investigacion cientifica basica general

Fecha: 25 de abril 2025

La Vicerrectoria de Investigacién y Extensidén presenta a la comunidad universitaria la
publicacién definitiva de cumplimiento de requisitos de la convocatoria de investigacién
cientifica basica general.

2516 S|
2517 SI
2520 NO
2522 S|
2525 NO
2530 NO
2533 SI
2543 S|
2544 NO
2546 SI
2548 S|
2554 SI
2557 NO
2559 SI
2562 SI
2566 S|
2570 SI
2571 NO
2577 SI
2578 NO
2580 S|
2581 NO

VICERRECTORIA DE INVESTIGACION Y EXTENSION
UNIVERSIDAD INDUSTRIAL DE SANTANDER

Vicerrectoria de

Investigacion
y Extension




