

CIRCULAR

Para: Comunidad universitaria

Asunto: Publicación definitiva de cumplimiento de requisitos de la convocatoria de investigación científica básica general

Fecha: 25 de abril 2025

La Vicerrectoría de Investigación y Extensión presenta a la comunidad universitaria la publicación definitiva de cumplimiento de requisitos de la convocatoria de investigación científica básica general.

Número de registro	Cumplimiento de requisitos
2516	SI
2517	SI
2520	NO
2522	SI
2525	NO
2530	NO
2533	SI
2543	SI
2544	NO
2546	SI
2548	SI
2554	SI
2557	NO
2559	SI
2562	SI
2566	SI
2570	SI
2571	NO
2577	SI
2578	NO
2580	SI
2581	NO

VICERRECTORÍA DE INVESTIGACIÓN Y EXTENSIÓN UNIVERSIDAD INDUSTRIAL DE SANTANDER